Министру культуры, информации,
                                                                    спорта и молодежной политики
                                        А.А. Максутову
от
(фамилия, инициалы заявителя)
                                                   тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]         Прошу Вас разрешить мне вывезти из Кыргызской Республики __________________________________________________________________
(наименование работы (картина,комуз,шырдак и тд))

изготовленные в _____ году в количестве ___ штук  размером. _______.

Дата
	(личная подпись)